（メール施行）

宮城大会 第１２号

令和５年５月１５日

都道府県市 高等学校 PTA 連合会 事務局 御中

２０２３宮城大会実行委員会

                     実行委員長  町 田 さやか

                           （公 印 省 略）

第７２回全国高等学校 PTA 連合会大会２０２３宮城大会

Web 参加申し込み開始の延期について（お知らせ）

 本会の活動につきましては、日ごろ格別のご理解とご指導を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第７２回全国高等学校 PTA 連合会大会２０２３宮城大会の参加申し込みについて

は、令和５年５月２２日から開始する予定でしたが、コロナ対応の変更に伴い会場との調整

や Web申込システムの対応の遅れにより、下記のとおり延期することになりました。

つきましては、大会 HP に申込開始を令和５年６月１日に延期すること掲載しますが、大

変ご迷惑をおかけしますが、加盟校への連絡をお願い申し上げます。

記

Web参加申込開始日の変更

令和 ５年５月２２日（月）１０：００～から令和５年６月１日（木）１０：００に変更

担 当：２０２３宮城大会実行委員会事務局

三塚 明彦・伏見 裕子

TEL ：０２２－２９９－４６２１

FAX ：０２２－３５２－０５３８

E mail：miyagikopren@ia2.itkeeper.ne.jp